
 

ЛОЗУВАТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШПОЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ                       

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 
24.12.2021  ​​ ​ ​ ​           ​​ ​            ​ № 255 

 

с. Лозуватка 

 
Про результати проведення 

II етапу  Всеукраїнських  учнівських  

 олімпіад  з  навчальних  предметів 

 у  2021-2022  н. р.  

            

               Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Положення про Всеукраїнські 

учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, 

конкурси-захисти науково- дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних 

дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 № 1099 

(із змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за 

№ 1318/20056, наказу Міністерства освіти і науки України від 17.08.2021 № 

914 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з 

навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році», пунктами 2.1.5, 3.1.8 

Положення про відділ освіти Шполянської міської ради об’єднаної 

територіальної громади Черкаської області, затвердженого рішенням 

Шполянської міської ради об’єднаної територіальної громади Черкаської 



області від 22.12.2020 №2-59/ІХ, ураховуючи наказ Управління освіти і 

науки Черкаської обласної державної адміністрації від 10.09.2021 №419 

«Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з 

навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році», розпорядження 

Шполянської міської ради ОТГ від 04.10.2021 р. №213-р «Про проведення 

І-ІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 

2021-2022 навчальному році»,  наказу по школі від  06.10.2021  №188 «Про  

проведення  I етапу  Всеукраїнських учнівських  олімпіад  і  турнірів  з  

навчальних  предметів  у  2021-2022 н. р»,  з  метою  підвищення рівня 

якості формування шкільних команд  для участі в районному  турі  

Всеукраїнських олімпіад у  навчальному закладі   протягом  жовтня  2021  

року були проведені  шкільні олімпіади з базових дисциплін, оформлені 

протоколом і визначені переможці, які брали участь в ІІ етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін.  

Участь учнів в шкільних олімпіадах показано в таблиці: 
Предмет 6 

клас 
7 

клас 
8 

клас 
9  

клас 
10 

клас 
11 

клас 
К-ст

ь 
учнів 

% від 
загальної 

к-сті учнів  
Укр. мова  і  літ. - 4 2 5 2 3 16 16,3 % 
Англійська мова - - - 3 3 3 9 9,1 % 
Німецька  мова  - - - 3 3 2 8 8,1% 

Історія - - 2 3 3 4 12 12,2 % 
Правознавство - - - 3 - - 3 3,1 % 

Математика - 4 3 3 3 3 16 16,3% 
Інформатика - - 5 8 3 - 16 16,3% 

Географія - - 1 1 1 2 5 5,1 % 
Фізика - - 2 3 3 2 10 10,2% 
Хімія - - 3 4 3 4 14 14,3% 

Біологія - - 3 4 2 5 14 14,3% 
Труд. навч. - - - 3 - - 3 3,1% 

Разом: 0 8 21 43 26 28 126  
 
 

       

На ІІ етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів направлені тільки переможців І шкільного етапу (учнів, які 



зайняли І місце), учні школи участі в районних олімпіадах не брали, за 

винятком олімпіад з фізики (учасники: Клец В.- 10 клас, Шпиця О.- 11 клас, 

учитель Припіяло А.М.) та географії (учасник Свідзінський А., 9 клас, 

учитель Назаренко І.В.), української мови та літератури (учасник Клец В., 

10 клас, учитель Діхтяренко Л.М.) 

Всього в районних олімпіадах взяли участь 4 учнів. 

Це говорить про те, що не всі вчителі віднеслися з відповідальністю до 

проведення шкільних олімпіад, не провели належної роботи по підготовці учнів 

до районного  етапу.  

Виходячи з вищесказаного  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відмітити змістовну, якісну роботу по підготовці учнів до районних 

олімпіад вчителів: Припіяла С.О.,Назаренко І.В., Діхтяренко  Л. М.. 

2.  Учителям-предметникам школи: 

2.1.  Проводити більш змістовну якісну, індивідуальну роботу зі здібними, 

обдарованими дітьми, виробити систему підготовки учнів до предметних 

олімпіад. 

                                                                            Постійно 

2.2.  Покращити якість підготовки  учнів  до участі  олімпіадах. 

Постійно 

2.3. Підняти на вищий рівень роль шкільних олімпіад, як стимул до участі в 

ІІ, ІІІ, ІV етапах Всеукраїнських олімпіад школярів. 

4. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

Т.в.о. директора                            ____________                                  С. О. Гриців 

 
 

 



 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

_______________ Т.В.Баштан  

_______________ Н.І.Демченко 

_______________ Л.М.Діхтяренко  

_______________ Н.А.Жувака  

_______________ Н.В.Іщенко  

_______________ І.В.Карий 

_______________ Н.І. Капустян 

________________І.В.Клец 

_______________ Н.У.Кравець  

_______________ Т.О.Кущенко  

_______________ Т.В.Коваленко  

_______________І.В.Назаренко 

_______________І.В.Ратушня 

_______________О.В.Попович 

_______________ А.М.Припіяло  

_______________ Л.І.Шудрова  

24 грудня 2021 року 

 


